
UCHWAŁA NR XXXIII/310/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/281/2021 Rady Miejskiej 
w Tuchowie z dnia 30 marca 2021 r., w sprawie wyrażenia zgody na 

utworzenie SIM Małopolska spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 
z siedzibą w Bochni 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) Rada Miejska 
w Tuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/281/2021 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 30 marca 
2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie SIM Małopolska spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością, z siedzibą w Bochni, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) zmienia się tytuł uchwały, który po zmianie otrzymuje brzmienie: 

„ w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie SIM Małopolska spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością, z siedzibą w Brzesku”; 

2) § 1. ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Wyraża się zgodę na utworzenie przez Gminę Tuchów spółki pod firmą 
SIM Małopolska spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, z siedzibą 
w Brzesku, zwaną dalej „Spółką”, której udziałowcem będzie także Krajowy 
Zasób Nieruchomości na zasadach określonych w ustawie z dnia 20 lipca 
2017 r. o Krajowym Zasobie Nieruchomości (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1100 i 2127 oraz Dz. U. z 2021 r. poz. 11)”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C485FE50-0F1D-43D9-93D1-193CFA63D0D4. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tuchowie 

 
 

mgr 
Stanisław Obrzut 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C485FE50-0F1D-43D9-93D1-193CFA63D0D4. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmiana uchwały Nr XXX/281/2021 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 30 marca 
2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie SIM Małopolska spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością, z siedzibą w Bochni, jest spowodowana tym, 
że zmianie uległa proponowana siedziba spółki SIM Małopolska – zamiast Bochni 
będzie to Brzesko. 

Fakt ten pociąga za sobą konieczność zmiany uchwały dot. wyrażenia zgody na 
utworzenie spółki, w zakresie określenia jej siedziby. Jest to niezbędne na 
okoliczność zawarcia umowy spółki, a także jej rejestracji. 

Stosowna informacja w tej sprawie została przekazana do gminy przez Krajowy 
Zasób Nieruchomości.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C485FE50-0F1D-43D9-93D1-193CFA63D0D4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

